



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trash Couture ApS

c/o Ann Wiberg, Kvæsthusgade 5, 1251 København

CVR-nr. 31 77 56 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Ann Wiberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Trash Couture ApS
c/o Ann Wiberg
Kvæsthusgade 5
1251 København

CVR-nr.: 31 77 56 47
Stiftet: 3. oktober 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ann Wiberg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive modevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.072 kr. mod 18.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.812 kr. mod 14.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.072	18.119
2 Personaleomkostninger	-72.438	-7.279
Driftsresultat	-63.366	10.840
Finansielle indtægter	9.603	4.014
Finansielle omkostninger	-49	-61
Resultat før skat	-53.812	14.793
Skatter	0	0
Årets resultat	-53.812	14.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.793
Disponeret fra overført resultat	-53.812	0
Disponeret i alt	-53.812	14.793



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.800
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>78.103</u>	<u>68.494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.103</u>	<u>78.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.440</u>	<u>33.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>135.543</u>	<u>111.523</u>
	Aktiver i alt	<u>135.543</u>	<u>111.523</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-133.041	-79.229
Egenkapital i alt	-8.041	45.771
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	3.923	46.096
Anden gæld	139.661	16.656
Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.584	65.752
Gældsforpligtelser i alt	143.584	65.752
Passiver i alt	135.543	111.523

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin driftskapital. Den tabte kapital forventes retableret ved driftsoverskud de kommende år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.438	7.279
	<u>72.438</u>	<u>7.279</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05			0	68.494	78.103


